

Piekoszów, dnia 5 września 2022 r.



**Zamawiający:**

Gmina Piekoszów  
ul. Częstochowska 66a  
26-065 Piekoszów  
Znak postępowania IRO.271.2.23.2022.PB

Nazwa postępowania: „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni oraz budowa budynku technicznego zaplecza sportowego wraz z oświetleniem zewnętrznej infrastruktury sportowej przy Zespole Placówek Oświatowych w Piekoszowie”

**Do Wszystkich Wykonawców**

**WYJAŚNIENIA  
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), w związku ze złożeniem przez Wykonawcę wniosku o wyjaśnienie treści SWZ z zachowaniem ustawowego terminu, udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie:

**Pytanie nr 1.**

SWZ wskazuje zakres robót jako:

a) Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje:

1. przebudowę istniejącego boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni asfaltowej na boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia;
2. przebudowę istniejącej bieżni prostej do parametrów bieżni przystosowanej do biegów na 100 m o nawierzchni poliuretanowej zakończonej skocznią do skoku w dal;
3. budowę budynku technicznego,
4. budowę trybuny zlokalizowanej wzdłuż bieżni,
5. budowę ogrodzenia wraz z montażem furtek, bram wjazdowych,
6. budowę oświetlenia zewnętrznej infrastruktury sportowej.

b) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ.

Dokumentacja projektowa zawiera zakres rzeczowy wychodzący ponad opisany w SWZ zakres robót.

Prosimy o wskazanie czy w zakresie robót należy wykonać elementy wskazane w dokumentacji a nie wymienione w SWZ tj. rozbiórki nawierzchni (beton, płyty betonowe, krawężniki), przebudowa boiska trawiastego, rozbudowa budynku o windę, budowa

podjazdów dla niepełnosprawnych, wykonanie utwardzeń z kostki brukowej, wykonanie ogrodzenia, remont schodów zewnętrznych, remont murków zewnętrznych, wykonanie trawników, wykonanie boiska do piłki plażowej z wyposażeniem?

***Odpowiedź na pytanie nr 1.***

Zakres robót przedmiotowego zadania obejmuje elementy wskazane w SWZ oraz przedmiarze robót. Dokumentacja projektowa określa wymagane parametry techniczne oraz przyjętą technologię wykonania robót budowlanych.

***Pytanie nr 2***

Przedmiar robót wskazuje 180m panelowego ogrodzenia do wykonania a zgodnie z projektem zagospodarowania należy wykonać 232,84m ogrodzenia (odcinek 180m + 52,74m) – prosimy o odpowiedź czy w zakresie przedmiotu zamówienia należy wykonać całość ogrodzenia wskazanego na projekcie zagospodarowania czy tylko 180mb?

***Odpowiedź na pytanie nr 2.***

Należy wykonać tylko 180 mb. ogrodzenia zgodnie z przedmiarem robót.

***Pytanie nr 3***

SWZ oraz opis techniczny wskazuje konieczność wyposażenia boiska wielofunkcyjnego w urządzenia sportowe tj. urządzenia do koszykówki i siatkówki. Nie wskazano tego zakresu w przedmiarze robót - prosimy o odpowiedź czy w zakresie przedmiotu zamówienia należy uwzględnić w/w sprzęt sportowy?

***Odpowiedź na pytanie nr 3.***

Wyposażenie boiska wielofunkcyjnego w urządzenia sportowe tj. urządzenia do koszykówki i siatkówki stanowią przedmiot zamówienia.

***Pytanie nr 4***

W opisie projektu zagospodarowania oraz w załączonych rysunkach wskazano zakres związany z budową pochylni dla osób niepełnosprawnych – brak tego zakresu w przedmiarze robót – prosimy o odpowiedź czy w zakresie przedmiotu zamówienia należy wykonać ten element?

***Odpowiedź na pytanie nr 4***

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakresu związanego z budową pochylni dla niepełnosprawnych.

***Pytanie nr 5***

W opisie projektu zagospodarowania oraz w załączonych rysunkach wskazano zakres związany z rozbudową budynku szkoły o szyb windy - brak tego zakresu w przedmiarze robót – prosimy o odpowiedź czy w zakresie przedmiotu zamówienia należy wykonać ten element?

***Odpowiedź na pytanie nr 5***

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakresu związanego z rozbudową budynku szkoły o szyb windy.

**Pytanie nr 6**

Przedmiar robót wskazuje wykonanie rozbiórek chodników z płyt betonowych w ilości 280m<sup>2</sup> – prosimy o wskazanie na projekcie zagospodarowania terenu które utwardzenia podlegają rozbiórce?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Wskazana w przedmiarze ilość 280 m<sup>2</sup> rozbiórek z płyt betonowych jest ilością orientacyjną jaka może okazać się niezbędna przy montażu siedzisk sportowych oraz ogrodzenia.

**Pytanie nr 7**

Prosimy o odpowiedź czy w zakresie przedmiotu zamówienia należy wykonać wskazane w projekcie zagospodarowania projektowane chodniki i schody z kostki betonowej? – brak pozycji w przedmiarze robót związanych z tym zakresem.

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania chodników i schodów z kostki betonowej

Wyjaśnienia treści SWZ, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz dodatkowo na stronie: [www.bip.piekoszow.pl](http://www.bip.piekoszow.pl).

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm) przedłuża termin składania ofert do dnia 12 września 2022 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 września 2022 r. o godz. 12:30.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia SWZ w poniższym zakresie:

a) w rozdz. XVI SWZ pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 12 września 2022 r. do godz. 12:00.

b) w rozdz. XVI SWZ pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„4) Otwarcie ofert jest **NIEJAWNE** i odbędzie się bezpośrednio po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 12 września 2022 r. o godz. 12:30. Za pośrednictwem MiniPortalu.”

Z upoważnienia Wójta  
adw. Dawid Grysztar